
Nr stacjonarny Nr komórkowy Adres e-mail

Sznigir Ewelina 91 402 39 40

FAX 91 416 20 51

Kierownik Działu Pawłowska-Kuźmowicz Anna 91 402 39 43 - a.pawlowska@pukgryfino.pl
Kozieł Karolina 91 402 39 56 661 310 011 k.koziel@pukgryfino.pl

Kapczyńska Katarzyna 91 402 39 45 - k.kapczynska@pukgryfino.pl
Sprawy personalne (kadry) Krzyżanowska Katarzyna 91 402 39 47 661 310 004 k.krzyzanowska@pukgryfino.pl

Koordynator BOK/ UMOWY NA 
DOSTAWĘ WODY

Wac - Kiełt Monika 91 402 39 67 661 917 734 m.wac-kielt@pukgryfino.pl

UMOWY I FAKTURY (WYWÓZ 
ŚMIECI) - NIERUCHOMOŚCI 
NIEZAMIESZKAŁE

Ulas Marzena 91 402 39 57 661 310 014 m.ulas@pukgryfino.pl

FAKTURY (DOSTAWY WODY)/ 
Zgłoszenia stanu licznika

Kowalska Agnieszka 91 402 39 65 661 984 812 a.kowalska@pukgryfino.pl

Kipczak Jadwiga 91 402 39 54 661 919 527 j.kipczak@pukgryfino.pl

Gozdecka Anna 91 402 39 71 661 310 022 a.gazdecka@pukgryfino.pl

Kierownik Działu Niełacna Ewelina 91 402 39 51 661 919 564 e.nielacna@pukgryfino.pl

Burdykiewicz Natalia 91 402 39 52 - n.burdykiewicz@pukgryfino.pl

Zabłocka Iwona 91 402 39 53 - i.zablocka@pukgryfino.pl

Windykacja Miler Małgorzata 91 402 39 55 661 913 152 m.miler@pukgryfino.pl

Płace Malinowska Magdalena 91 402 39 63 - m.malinowska@pukgryfino.pl

KASA Chabatowska Agnieszka 91 402 39 58 - a.chabatowska@pukgryfino.pl

Analizy ekonomiczne                                                                               
i sprawozdawczość

Fabisiak Ewelina 91 402 39 46 - e.fabisiak@pukgryfino.pl

Planowanie i środki 
zewnętrzne

Suślak Natalia 91 402 39 44 693 315 510 n.suslak@pukgryfino.pl

Kierownik Wydziału Pasik Dariusz 91 402 39 60 661 310 002 d.pasik@pukgryfino.pl

Komórka ds. Wodociągów                                                                      
i Ujęć Wody

Wilczyński Jarosław 91 402 39 63 661 310 009 j.wilczynski@pukgryfino.pl

91 402 39 80 695 310 806 d.jastrzebski@pukgryfino.pl

91 416 28 18 - oczyszczalnia@pukgryfino.pl

- 603 633 203 -

Uzgodnienia i warunki wodno-
kanalizacyjne

Matwij Piotr 91 402 39 61 661 310 007 p.matwij@pukgryfino.pl

Nadzór technologiczny nad 
jakością wody i ścieków

Idziaszek Patrycja 91 402 39 80 661 310 019 p.idziaszek@pukgryfino.pl

Rozliczenia i controlling Pająk-Kalińska Lidia 91 402 39 66 661 981 152 l.pajak-kalinska@pukgryfino.pl

Energetyka i automatyka Kołodziejczyk Marek - 661 310 006 m.kolodziejczyk@pukgryfino.pl

Kierownik Wydziału Będzak Jan 91 402 39 42 609 882 300 j.bedzak@pukgryfino.pl

Z-ca Kierownika (ds. 
remontowo-budowlanych)

Piznal Piotr 91 402 39 68 695 310 816 p.piznal@pukgryfino.pl

Komórka ds. Remontowo-
Budowlanych

Wawrzyniak Waldemar 91 402 39 64 661 310 023 w.wawrzyniak@pukgryfino.pl

Sprawy administracyjne Kurkowska Ewa 91 402 39 78 661 982 151 e.kurkowska@pukgryfino.pl

Komórka ds. Sprzątania                                                                            
i Zieleni

Makowski Grzegorz 91 402 39 73 695 310 817 g.makowski@pukgryfino.pl

FAX 91 402 39 76 - -

91 402 39 77                                         

91 416 30 47

FAX 91 402 39 88 - -

Skocz-Szczerbińska Agata 

Sienkiewicz Pamela

Kierownik Wydziału Ulas Katarzyna 91 402 39 72 661 919 800 k.ulas@pukgryfino.pl

Kiełt Rafał 661 916 453 r.kielt@pukgryfino.pl

Moroz Aneta 695 310 804 a.moroz@pukgryfino.pl

Tomoś Marta 91 416 32 06                    695 310 056 m.tomos@pukgryfino.pl

Kacper Kłodziński 91 402 39 83 661 917 258 skladowisko@pukgryfino.pl

Kierownik Laboratorium/ 
Specjalista ds. Jakości

Pawlik Stella 661 919 020  s.pawlik@pukgryfino.pl

- laboratorium@pukgryfino.pl

Lisiecki Piotr 91 402 39 74 661 919 528 p.lisiecki@pukgryfino.pl

Sujecka Aleksandra 91 402 39 75 661 310 008 a.sujecka@pukgryfino.pl

Gadowski Gracjan 91 402 39 49 661 919 008 g.gadowski@pukgryfino.pl

Mojsak Dominik 91 402 39 59 661 910 053 d.mojsak@pukgryfino.pl

Jakubowicz Jarosław 91 402 39 48 661 919 187 j.jakubowicz@pukgryfino.pl

DZIAŁ ORGANIZACYJNY  

Sekretariat Zarządu - sekretariat@pukgryfino.pl

Zamówienia publiczne/ 
Marketing

BIURO OBSŁUGI KLIENTA I 
SPRZEDAŻY

Obsługa klienta

DZIAŁ FINANSOWO - 
KSIĘGOWY  

Finanse i księgowość

KSIĘGOWOŚĆ 

WYDZIAŁ WODOCIĄGÓW 
I KANALIZACJI 

Komórka ds. Kanalizacji                                                                           
i Oczyszczalni Ścieków

Jastrzębski Dariusz

WYWÓZ NIECZYSTOŚCI PŁYNNYCH (SZAMBO)

WYDZIAŁ USŁUG 
KOMUNALNYCH 
I BUDOWLANYCH

Usługi pogrzebowe 
(MISTERIUM)

Wójciak Maja 600 804 716 biuropogrzebowe@pukgryfino.pl

Komórka ds. Cmentarno-
Pogrzebowych/ Zarządzanie 
cmentarzami komunalnymi

91 402 39 79 695 310 809 cmentarz@pukgryfino.pl

LABORATORIUM  91 402 39 82
Pracownie

WYDZIAŁ GOSPODARKI 
ODPADAMI I OCHRONY 
ŚRODOWISKA 

Komórka ds. Wywozu 
Odpadów/ WYNAJEM 
KONTENERÓW NA ODPADY

91 402 39 86

Komórka ds. Zbierania 
Odpadów (Składowisko 
odpadów/ PSZOK)

POGOTOWIE WODNO - KANALIZACYJNE 994

MAGAZYN  

KONTROLA WEWNĘTRZNA

BHP I PPOŻ.


